
Model No.EN401MP Hedge Trimmer Attachment



Model No.EN401MP Hedge Trimmer Attachment



Model No.EN401MP Hedge Trimmer Attachment
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 893670-0 Firmenschild makita-logo 1

002 801B74-4 Warnaufkleber 1 *

002-1 810V48-4 Warnaufkleber X 1

003 424434-7 Kappe 24 1

004 142028-3 Rohr komplett 1 *

C10 803X22-1 Hinweisschild geräusch 102DB/9
3DB

1 *

004 INC. 2 *

004-1 144241-9 Griffrohr komplett A < 1 *

004-1 INC. 2 *

004-2 141Y15-9 GRIP PIPE COMPLETE A < 1

004-2 INC. 2

005 961003-8 Haltering (EXT) S-7 1

006 326088-5 Schaft A 1 *

006-1 327723-8 Schaft A O 1

007 814A82-0 Hinweisschild datum 1

011 266817-3 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X85

1

012 232279-7 Kegelförmige Tellerfeder 6 1

013 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

014 266818-1 Innensechskant-Sechskantkopfs
chraube M8X8

1

015 318969-7 Verbindungsstück 1 *

015-1 140B55-6 Verbindung komplett < 1 *

015-2 140S18-4 Verbindung komplett < 1

016 227604-5 Spiralkegelrad 9 1 *

016-1 227A84-1 Spiralkegelrad 9 S 1

017 211032-4 Kugellager 608ZZ 1 *

017-1 210191-1 Kugellager 608ZZ O 1

018 211032-4 Kugellager 608ZZ 1 *

018-1 210191-1 Kugellager 608ZZ O 1

019 962102-9 Haltering (INT) R-22 1

020 310534-8 Nocken A 1

021 310535-6 Nocken B 1

022 922126-7 Innensechskantkopfschraube M
4X16 W

2

023 313254-3 Halterplatte 1

024 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 2

025 346657-6 Gleitplatte 1

026 231297-2 Druckfeder 9 1

027 962103-7 Haltering (INT) R-24 1

028 961005-4 Haltering (EXT) S-9 1

029 210049-4 Kugellager 609ZZ 1 *

029-1 210217-9 Rillenkugellager 609ZZ O 1

030 142000-5 Spindel komplett 1

031 326256-0 Stange 5 2 *

031-1 326812-6 Stange 5 < 2

032 233117-6 Druckfeder 6 2

033 187575-7 Gleitschalen-set 1



033 INC. 40

034 454249-8 Abdeckung 1

035 265493-0 Innensechskantkopfschraube M
4X20

4

036 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 2

037 318970-2 Rohrhalter 1

038 922223-9 Innensechskantkopfschraube M
5X16 WR

1

039 922241-7 Innensechskantkopfschraube M
5X25 W

1

040 187575-7 Gleitschalen-set 1

040 INC. 33

041 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

042 454248-0 Griff 1 *

042-1 456369-4 Griff S 1

043 922128-3 Innensechskantkopfschraube M
4X16 WR

1 *

043-1 911516-9 Flachkopfschraube M4X12 WRM S 2

044 252190-7 Sechskant-Sicherungsmutter M6
-10

1

045 266818-1 Innensechskant-Sechskantkopfs
chraube M8X8

1

046 267467-7 Unterlegscheibe 36 1

047 922126-7 Innensechskantkopfschraube M
4X16 W

2

048 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

049 227605-3 Spiralkegelrad 22 1 *

049-1 227A85-9 Spiralkegelrad 22 S 1

050 310533-0 Winkelplatte 1

051 211148-5 Kugellager 6001ZZ 1 *

051-1 210263-2 Kugellager 6001ZZ O 1

052 211148-5 Kugellager 6001ZZ 1 *

052-1 210263-2 Kugellager 6001ZZ O 1

053 227606-1 Spiralkegelrad 11 1

054 142018-6 Getriebegehäuse komplett 1 *

054-1 143500-8 Getriebegehäuse komplett S 1

055 227607-9 Spiralkegelrad 12 1

056 211062-5 Kugellager 6000ZZ 1

057 211062-5 Kugellager 6000ZZ 1

058 962105-3 Haltering (INT) R-26 1

059 227317-8 Stirnrad 24 1

060 961004-6 Haltering (EXT) S-8 1

061 346658-4 Platte 1

062 346251-4 Pleuelstange 1

063 227248-1 Stirnrad 43 1

064 346251-4 Pleuelstange 1

065 346256-4 Halter 1

066 922241-7 Innensechskantkopfschraube M
5X25 W

2

067 443159-4 Dichtung 1

068 346658-4 Platte 1

069 423458-0 Dichtung 1

070 318968-9 Unterabdeckung 1

071 922126-7 Innensechskantkopfschraube M 6



4X16 W

072 332058-4 Schwert 1

073 264089-4 Sechskant-Sicherungsmutter M6
-10

4

074 346665-7 Platte 1

075 725187-4 Scherblatt 1

076 313211-1 Hülse 5 2

077 725187-4 Scherblatt 1

078 346665-7 Platte 1

079 266824-6 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X20

4

A01 452328-6 Messerschutz 1 *

A01-1 454279-9 Messerschutz S 1

A02 782223-9 Ringschlüssel 10 1

A03 266075-1 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M5X6

S 1

A04 346629-1 Endabdeckung S 1

E01 808723-2 Warnaufkleber 1

F03 196258-8 Heckenscherenaufsatzset 1 *

F03-1 1913T1-8 Heckenscherenaufsatzset < 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 12/02/2024


